PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	07. 04. 2017
	№
	445

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 07.03.2017 № 300

В связи с кадровыми изменениями в штатном расписании администрации Снежинского городского округа, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав общественной комиссии по обсуждению и оценке   предложений заинтересованных лиц по благоустройству городской среды в Снежинском городском округе для их включения в муниципальную Программу «Формирование современной городской среды в Снежинском городском округе на 2017 год», утвержденную постановлением администрации Снежинского городского округа от 07.03.2017 № 300, следующие изменения:

вместо слов: «Степанов Евгений Вадимович – заместитель главы администрации Снежинского городского округа, председатель комиссии» читать: «Сапрыкин Игорь Ильич – глава Снежинского городского округа, председатель комиссии».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                за собой.

Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

заместителям главы администрации  – по 1 экз.

Потеряеву С.Ю.  – 1 экз.

Алексееву С.В.  – 1 экз.

членам общественной комиссии  –

Газета «Известия… (Карпову О.П.)  - 1

Е.А.Артюшкина, 262

главный специалист юридического

отдела правового управления
га 1  06.04.2017

475